SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Trung, ngày      tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI

Về việc sửa chữa, cải tạo buồng bệnh theo yêu cầu tại nhà B ( khoa Nhi)

Kính gửi: Các đơn vị sửa chữa, thi công, các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Hà Trung có nhu cầu kiểm tra hiện trạng và báo giá

dịch vụ sửa chữa cải tạo buồng bệnh theo yêu cầu tại nhà B. Nay đăng thông báo

cho các đơn vị sửa chữa, thi công, các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam thực

hiện việc kiểm tra hiện trạng, tư vấn giải pháp kỹ thuật để sửa chữa, cải tạo và báo

giá để Bệnh viện có cơ sở xây dựng nội dung, kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp

theo quy định của Pháp luật với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin kiểm tra hiện trạng và báo giá dịch vụ

1. Danh mục cần sửa chữa, cải tạo

STT Danh mục hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Sửa chữa, cải tạo buồng bệnh

Nội dung công việc:

- Trám vá tường; tháo bỏ gạch ốp tường

hư hỏng và ốp lại; trám vá xi măng trắng

lỗ đinh trên tường; sơn tường;

- Ốp tường tấm nhựa PVC, đóng trần

nhựa;

- Lắp đặt hệ thống điện, ổ cắm, công tắc,

aptomat, di chuyển điều hòa.

Phòng 3

 Tổng 01 khoản./.

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra hiện trạng hư hỏng và báo giá

Từ ngày nhận được báo giá đến hết ngày 08/02/2026

Địa điểm thực hiện: Nhà B ( khoa Nhi) Bệnh viện Đa khoa Hà Trung.

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa Hà Trung.

- Địa chỉ: Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá.

2

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Nguyễn Thái Hưng

- Chức vụ: Phó phòng Tài chính kế toán

- Số điện thoại: 0915245333

- Địa chỉ email: taichinhbvdkht@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá được tiếp nhận theo cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Đa khoa

Hà Trung; Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá (Liên hệ ông Nguyễn Thái Hưng;

Số điện thoại: 0915.245.333).

- Nhận qua email: taichinhbvdkht@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày nhận được Thư mời báo giá đến trước 17h ngày 28/01/2026

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận báo giá ngày 08/02/2026

III. Nội dung yêu cầu báo giá

- Báo giá của nhà thầu:

+ Giá chào là đơn giá đã bao gồm VAT.

+ Báo giá được đại diện nhà thầu ký tên và đóng dấu. Báo giá ghi rõ

ngày/tháng/năm báo giá và đóng dấu giáp lai (nếu từ 2 trang trở lên)

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCKT (Hưng).

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Chính

		2026-01-29T20:10:57+0700

		2026-01-30T07:19:15+0700

		2026-01-30T07:19:15+0700